
 
 

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 12º Andar,  Sala 1205  –  Bairro Canto 
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br  

Florianópolis/Estado de Santa Catarina  –  CEP 88.070-800 

  

Resolução n. 0030/2018  
 
 
Dispõe Sobre a Nomeação  de Comissão 
Permanente de Licitações, e dá outras 
providências.  
 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Catarinense – CIMCATARINA, 

Sr. Lucimar Antonio Salmória, no uso de suas atribuições legais, contratuais e 

estatutárias, em cumprimento as disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de 

Consórcio Público, do Estatuto do CIMCATARINA; CONSIDERANDO as disposições da Lei 

Federal nº. 8666/93; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente de 

Licitações, a Srta. Nádia De Lorenzi, CPF 082.022.159-78 (Presidente), o Sr. Mauro Cizeski, 

CPF 781.784.799-15 (Membro) e o Sr. Lucas Pirolli, CPF 066.676.819-60 (Membro), para 

atuarem nos processos de licitação, promovidos pelo Consórcio Intermunicipal Catarinense - 

CIMCATARINA. 

 
Art. 2º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Resolução 0029/2018. 

 
Florianópolis, 16 de maio de 2018. 

 
 
 
 
 

LUCIMAR ANTONIO SALMÓRIA 
Prefeito de Abdon Batista 

Presidente do CIMCATARINA 
 
 
 
 

Este texto não substitui o publicado no DOM de 17.05.2018 – Edição nº 2528 (www.diariomunicipal.sc.gov.br) 
 
 


